128,4
15,7
Mc 11,24
1 J 5,14
16,23s

15,10; 1 J 5,3

14,26; 15,26;
16,7
1 J 2,1

16,13; 7,39
Mt 10,20
R 8,26

2 C 3,18
1 J 5,3

129,1

130,10
A 10,41

- 12 * 12 πατερα+μου 892 Δs 700-21 118s rel. pl. e syh sa+ | 13
* ποιησω 14 Ta^v 118s 245 Λ* 0141 | 14 εαν 15 Taⁿⁱ 565
1s 22 Xs b syvi ar | εγω] τουτο BΨss 060 124 1071 1093
AL^{ess} al. cr vg co+ | 15 τηρησετε BΨL 1293ss 1579 1071
713 1820 co+ Eus Ep Xp] -σητε S 33 579 060 69, -σατε
* rel. | 16 η] μενη Taⁿⁱ W 892^r rel. pl. vg syi^h h* ar gg |
* 17 αυτο² > Bs 579 W a | υμεις BsΨ 579 W 346 713 Q
a b sa+] + δε rel. | *εστιν BW D* 565 1s 22 69 291 660s
* vl sycpi | 19 θεωρησετε Taⁿⁱ e a b c f q z sycp ar boⁱ ζη-
* σετε Taⁿⁱ BL Xs lat(-e a) sy³ ar co+ | 21 αγαπων i^o 2
* Δ e ff | 22 Ιουδ. ουχ ο Ισκαρ.] Θωμας sys | ουχ ο Ισκαρ.]
Θωμας syc, ο κανανειτης sa+] + sed alius Ta¹ b c ff r | καιⁱ
> Ta³ B 33s D Θs 544 X 1071 AE al. 397 249^a lat(-q)
syvp ar gg co+ | γεγον.] εστιν D syvp gg Xp, facies Ta¹ syil

ego facio, et ipse faciet et maiora horum faciet,
quia ego ad Patrem vado. Et quodcumque pe- 13
tieritis Patrem in nomine meo, hoc faciam, ut
glorificetur Pater in Filio. Si quid petieritis me 14
in nomine meo, hoc faciam.

Si diligitis me, mandata mea servate. ¹⁵Et ¹⁶
ego rogabo Patrem, et alium paraclitum dabit
vobis, ut maneat vobiscum in aeternum, ¹⁷Spi-
ritum veritatis, quem mundus non potest acci-
pere, quia non videt eum nec scit eum. Vos
autem cognoscetis eum, quia apud vos ma-
nebit et in vobis erit. Non relinquam vos or- 18
phanos, veniam ad vos. Adhuc modicum, et 19
mundus me iam non videt. Vos autem videtis
me, quia ego vivo, et vos vivetis. In illo die 20
vos cognoscetis quia ego sum in Patre meo,
et vos in me, et ego in vobis. Qui habet man- 21
data mea et servat ea, ille est qui diligit me.
Qui autem diligit me, diligetur a Patre meo;
et ego diligam eum et manifestabo ei me ip-
sum. Dicit ei Iudas, non ille Iscariotes: Do- 22
mine, quid factum est, quia manifestaturus es

13 patrem > *codd.*(-J) vl

14 me > DsRTW e a d ff r z Aug

17 vidit JQVTh ff q

cognoscitis S-OStBI^r b f q

19 videtis] -bitis EpBeJGDCW e a b c f q z

20 sum > X*ZJDsRCs vl

21 diligitur O*JUQKsCs a f r z

22 ~ nobis manifest. *codd.*

13 J 15,7; Mc 11,24; 1J 5,14

14 J 16,23s | 15 J 15,10; 1J 5,3

16 J 14,26; 15,26; 16,7ss; 1J 2,1

17 J 16,13; 7,39; Mt 10,20; R. 8,26

19 J 16,16 | 20 J 17,21ss

21 2C 3,18; 1J 5,3

22 A 10,41

- 23 nobis teipsum, et non mundo? Respondit Iesus et dixit ei: Si quis diligit me, sermonem meum servabit, et Pater meus diliget eum, et ad eum veniemus et mansionem apud eum faciemus.
- 24 Qui non diligit me, sermones meos non servat. Et sermonem quem audistis non est meus, sed eius, qui misit me, Patris.
- 25 Haec locutus sum vobis apud vos manens.
- 26 Paraclitus autem Spiritus sanctus, quem mittet Pater in nomine meo, ille vos docebit omnia et suggeret vobis omnia, quaecumque dixerō
- 27 vobis. Pacem relinquo vobis, pacem meam do vobis; non, quomodo mundus dat, ego do vobis. Non turbetur cor vestrum neque formidet.
- 28 Audistis quia ego dixi vobis: Vado et venio ad vos. Si diligeretis me, gauderetis utique, quia vado ad Patrem, quia Pater maior me
- 29 est. Et nunc dixi vobis prius quam fiat, ut,
- 30 cum factum fuerit, credatis. Iam non multa loquar vobiscum; venit enim princeps mundi
- 31 huius et in me non habet quidquam. Sed ut cognoscat mundus quia diligo Patrem, et sicut mandatum dedit mihi Pater, sic facio. Surgite, eamus hinc.